



5.Moos.8:12-18[*JKR]

Kun sinä syöt ja tulet ravituksi, kun rakennat kauniita taloja ja asut niissä, kun karjasi ja lampaasi lisääntyvät, kun hopeasi ja kultasi lisääntyy ja kaikki, mitä sinulla on, lisääntyy, niin älköön sydämesi ylpistykö, äläkä unohda Herraa, sinun Jumalaasi, joka vei sinut pois Egyptin maasta, orjuuden pesästä, kuljetti sinua suuressa ja hirmuisessa, myrkyllisten käärmeiden ja skorpionien ja kuivien, vedettömien seutujen erämaassa, vuodatti sinulle vettä kovasta kalliosta ja antoi erämaassa sinulle syötäväksi mannaa, jota isäsi eivät tunteneet. Hän teki tämän nöyryyttääkseen ja koetellakseen sinua ja lopuksi tehdäkseen sinulle hyvää.

Älä ajattele sydämässäsi: 'Oma voimani ja oman käteni väkevyys on hankkinut minulle tämän rikkauten', vaan muista, että Herra, sinun Jumalasi, antaa sinulle voiman hankkia rikkautta pitääkseen liittonsa, jonka hän valalla vanhojen teki isiesi kanssa, niin kuin tähän päivään saakka on tapahtunut.

5.Moos.28:47-48[*JKR]

Koska sinä et ilolla ja sydämen halulla palvellut Herraa, Jumalaasi, kun sinulla oli kaikkea yltäkyllin, sinun on nälässä, janoissa, alastomuudessa ja kaiken puutteessa palveltava vihollisiasi, jotka Herra lähettää kimppuusi. Hän panee kaulallesi rautaisen ikeen, kunnes tuhoaa sinut.

Luuk.16:19-31[*JKR]

Oli rikas mies, joka pukeutui purppuraan ja hienoihin liinavaatteisiin, eläen joka päivä ilossa ja yllisestä. Eräs köyhä, nimeltä Lasarus, makasi hänen porttinsa pielessä täynnä paiseita. Hän halusi ravita itseään rikkaan pöydältä putoavilla muruilla. Koiratkin tulivat ja nuolivat hänen paiseitaan. Sitten köyhä kuoli, ja enkelit veivät hänet Aabrahamin helmaan. Myös rikas kuoli, ja hänet haudattiin. Kun hän tuonelassa* vaivoissa ollessaan kohotti katseensa, hän näki kaukana Aabrahamin ja Lasarusen hänen helmassaan. Hän huusi: 'Isä Aabraham, armahda minua ja lähetä Lasarus kastamaan sormensa pää veteen ja vilvoittamaan kieltäni, sillä minulla on kova tuska tässä liekissä'. Aabraham sanoi: 'Poikani, muista että sinä eläessäsi sait hyväsi, Lasarus taas sai pahaa. Nyt hän saa täällä lohduitusta, sinä taas kärsit tuskaa. Kaiken tämän lisäksi meidän välillemme on vahvistettu kiulu, että ne, jotka tahtovat mennä täältä teidän luokseen, eivät voisi, eivätkä siellä olevat pääsisi kiulun yli meidän luoksemme'. Rikas mies sanoi: 'Isä, minä rukoilen sinua lähettämään hänet isäni taloon viiden veljeni luo todistamaan heille, etteivät hekin joutuisi tähän vaivan paikkaan'. Aabraham vastasi: 'Heillä on Mooses ja profeetat, kuulkoott heitä'. Mies sanoi: 'Ei, isä Aabraham, vaan jos joku kuolleista menisi heidän luokseen, he nöyrytyisivät parannukseen'. Mutta Aabraham sanoi hänelle: 'Jos he eivät kuuntele Moosesia ja profeettoja, he eivät usko, vaikka joku kuolleistakin nousisi ylös.'"

Luuk.8:13-15[*JKR]

Orjantappuroihin pudonnut siemen tarkoittaa niitä, jotka kuulevat sanan, mutta vaeltaessaan tukehtuvat tämän elämän huoliin, rikkauteen ja nautintoihin, eivätkä tuota kypsää satoa. Hyvään maahan pudonnut siemen tarkoittaa niitä, jotka sanan kuultuaan säilyttävät sen puhtain ja ehyin sydämin ja kestävinä tuottavat satoa.

Luuk.18:22-27[*JKR]

Kuullessaan tämän Jeesus sanoi hänelle: "Yksi sinulta vielä puuttuu: myy kaikki, mitä sinulla on, ja jakele köyhille, niin sinulla on oleva aarre taivaissa, ja tule ja seuraa minua." Tämän kuullessaan mies tuli kovin murheelliseksi, sillä hän oli hyvin rikas. Kun Jeesus näki miehen murheellisena, hän sanoi: "Kuinka vaikeaa onkaan niiden, joilla on rikkauksia, päästä Jumalan valtakuntaan! Helpompi on kamelin mennä neulansilmän läpi kuin rikkaan päästä Jumalan valtakuntaan." Kuulijat kysyivät: "Kuka sitten voi pelastua?" Jeesus sanoi: "Mikä ihmisille on mahdotonta, on Jumalalle mahdollista."

Ilm.3:17[*JKR]

Sinähän sanot: Minä olen rikas, olen rikastunut enkä mitään tarvitse, etkä tiedä, että juuri sinä olet viheliäinen, kurja, köyhä, sokea ja ryysyihin puettu.

Ilm.2:9[*JKR]

Minä tiedän sinun ahdistuksesi ja köyhyytesi - sinä olet kuitenkin rikas - ja mitä pilkkaa kärsit niiltä, jotka sanovat olevansa juutalaisia, vaikka eivät ole, vaan ovat Saatanan synagoga.

Jaak.1:9-12[*JKR]

Alhainen veli kerskatkoon ylhäisyydestään, rikas taas alhaisuudestaan, sillä hän on katoava kuin ruohon kukka. Aurinko nousee helteineen ja kuivaa ruohon. Sen kukka varisee, ja sen muodon sulous häviää. Niin on rikaskin lakastuva retkillään. Autuas se ihminen, joka kiusauksen kestää. Kun häntä on koeteltu, on hän saava elämän seppeleen, minkä Herra on luvannut häntä rakastaville.

Snl.28:6[*JKR]

Parempi on nuhteettomasti vaeltava köyhä kuin kahdella tiellä mutkitteleva rikas.

Snl.22:2[*JKR]

Rikas ja köyhä kohtaavat toisensa. Herra on luonut molemmat.